Выписка из Протокола Президиума № 75-2017 от 19 июня 2017 года.
На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.
Повестка дня:

1. Отчет о результатах финансово-хозяйственной и организационной деятельности Союза за  2016 год.
2. Отчет о результатах деятельности Комитета контроля за 2016 год.
3. Об аккредитации ООО «Пром-Консалтинг».
4. Об аккредитации ООО «Центр Сопровождения Бизнеса».
5. Об аккредитации ООО «Центр содействия развитию предприятий».
6. Об аккредитации ИП Родюковой А.Ю.
7. О продлении аккредитации ООО «КонсалтПрофи».
8. О продлении аккредитации ООО «Центр реализации имущества должников. Центр –Р.И.Д.».
9. О продлении аккредитации ИП Пылайкова А.И.
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить отчет Директора «О результатах финансово-хозяйственной и организационной деятельности» за 2016 год.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить отчет Заместителя Директора - Председателя Комитета контроля «О результатах деятельности Комитета контроля» за 2016 год.
По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Пром-Консалтинг» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – проведение торгов в электронной форме.

2. Внести ООО «Пром-Консалтинг» (г. Москва) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 19.06.2017 по 19.06.2018.

По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Центр Сопровождения Бизнеса» (г. Красноярск) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.

2. Внести ООО «Центр Сопровождения Бизнеса» (г. Красноярск) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 19.06.2017 по 19.06.2018.

По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Центр содействия развитию предприятий» (г. Краснодар) по видам оказываемых услуг: юридические и бухгалтерские услуги, инвентаризационные услуги.

2. Внести ООО «Центр содействия развитию предприятий» (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 19.06.2017 по 19.06.2018.

По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ИП Родюкову А.Ю. (г. Корсаков, Сахалинская область) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.
2. Внести ИП Родюкову А.Ю. (г. Корсаков, Сахалинская область) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 19.06.2017 по 19.06.2018.
По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «КонсалтПрофи» (г. Иваново) по видам оказываемых услуг: бухгалтерские, юридические услуги, проведение инвентаризации, организация торгов, подготовка и сдача документов в архив.
 2. Выдать ООО «КонсалтПрофи» (г. Иваново) Свидетельство об аккредитации на период с 02.06.17 по 02.06.18.
По 8 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Центр реализации имущества должников. Центр-Р.И.Д.» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – организация торгов.
2. Выдать ООО «Центр реализации имущества должников. Центр-Р.И.Д.» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 23.06.2017 по 23.06.2018.
По 9 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ИП Пылайкова А.И. (г. Владимир) по виду оказываемых услуг – оценочная деятельность.
2. Выдать ИП Пылайкову А.И. (г. Владимир) Свидетельство об аккредитации на период с 15.05.2017 по 15.05.2018.